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Nuorisopalvelujen tilojen kdyton ja palveluiden maksuperusteet ja hinnat 2021

Tilojen kaytto ja palvelut jakautuvat maksuttomaan ja maksulliseen kaytt6on.
Nuorisopalvelujen tilojen kayttéa jaetaan seuraavan listauksen mukaisesti.

Maksuton kaytto

1. Toimipaikan oma toiminta

2. Helsinkilaiset nuorisoyhdistykset, nuorten toimintaryhmat
3. Yhdistykset, joiden kotipaikka on Helsinki

4. Helsingin kaupungin toimialat

5. Helsinkilaiset asukkaat ja yhteisot

Lakis&ateisen iltapaivatoiminnan ja taiteen perusopetuksen ryhmatoiminta lasten ja
nuorten osalta sekd kotouttamista edistavan ryhmatoiminnan jarjestaminen
nuorisotiloissa on maksutonta.

Maksullinen kaytt6: Hinnaston mukainen
Uskonnolliset yhdyskunnat, yritykset ja muut

Tilojen ja palveluiden kayton peruutusehdot

Nuorisotilojen tilavarauksen -ja toiminnallisen ryhmaohjauksen voi perua veloituksetta
kaksi viikkkoa ennen varauksen alkamista. Myohemmin tehdyista peruutuksista
veloitetaan 50 euron peruutusmaksu.

Leiri- ja kurssikeskuksiin mydnnetyt varaukset voi perua veloituksetta kaksi viikkoa
ennen varauksen alkamista, myohemmin tehdyista peruutuksista veloitetaan 150 euron
peruutusmaksu. Toiminnallisen ryhmaohjauksen peruutusmaksu on 50 euroa. Kesan
leiri- ja kurssikeskusten leirivarausten peruutus tulee tehda kahdeksan viikkoa ennen
varauksen alkamista, myohemmin tehdyista peruutuksista veloitetaan 150 euron
peruutusmaksu.

Varaamon kautta myonnetysta varauksesta tehdaan omatoimisenkayténsopimus, mikali
tilan kaytt6 on omavalvontaista. Varaamon yksittaisten varausten yhteydessa ei tehda
erillistd kayttbvuoropaatosta.

Tilavarausten peruutukset tehdaan toimipaikkaan, josta vuoro on mydnnetty. Jos
vakituinen kayttévuoro on jaanyt peruuttamatta kaksi kertaa perakkain, on
nuorisopalvelulla oikeus perua vuoro myontokauden loppuun saakka.

Aluepaallikkd on oikeutettu soveltamaan hinnastossa maarattya hintaa, kun muutos
littyy hinnoittelun tarkoituksenmukaiseen kohtuullistamiseen, vuoronsaajan sita
kirjallisesti hakiessa. Aluepaallikkd on oikeutettu kayttamaan markkinaperustaista
hinnoittelua, kun tilan ja maa-alueen kayttétarkoitus on kaupallinen tai jarjestettavasta
toiminnasta peritdan kannatus-/omakustannushintaa korkeampi hinta. Paatokseen
tyytymaton voi hakea muutosta kirjallisesti aluepaallikolta.
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Tilankaytdn ohjeet
Nuorisotilat ovat paihteettomié ja tupakointi on kielletty kaikissa kaupungin
hallinnoimissa sisa- ja ulkotiloissa.

Nuorisopalvelun toimipaikoissa tavoitellaan kestavaa elamantapaa, joka edellyttda
kaikilta kayttajilta vahintaan jatteiden lajittelua, turhan energiakulutuksen ja
kertakayttbastioiden valttamista.

Nuorten ryhmien yopyminen vain nuorisopalvelukokonaisuuden leiri- ja
kurssikeskuksissa tai vastaavissa tiloissa, jotka on tarkoitettu yopymiseen.

Toimipaikkakohtaiset lisatiedot ja tilankayton perehdytys sovitaan toimipaikan
henkilokunnan kanssa, johon vuoro on myonnetty.

Toimipaikka Tuotetarkennus  Nuorisopalvelujen  Yksikk6 alv. Hinta
alennusryhmat (sis. alv)
Nuorisotilat Tilavuokrat Maksuton
Nuorisotilat Tilavuokrat h 24 30,00
Nuorisotilat Ual iz h 10 50,00
ryhmé&ohjaus
Leiri- ja
Nuorisotilat retkivalineiden Maksuton
lainaus
Toimipaikka Tuotetarkennus  Nuorisopalvelujen  Yksikké alv. Hinta (sis.
alennusryhmat alv)
Seikkailutalo, Vartiosaaren
kgsato[mlntake__skusf,'Uutelan Tilavuokrat Maksuton
kamppa, Granon leirialue
Seikkailutalo, Vartiosaaren
kesatoimintakeskus, Uutelan T e h 24 50,00

kamppa, Granon leirialue

Seikkailutalo, Vartiosaaren
kesatoimintakeskus, Uutelan  Tilavuokrat vrk 24 400,00
kamppa, Granon leirialue

Seikkailutalo, Vartiosaaren Toiminnallinen

kesatoimintakeskus, Uutelan vy h 10 50,00
N N o ryhmé&ohjaus

kamppa, Granon leirialue

Toimipaikka Tuotetarkennus Nuorisopalveluiden  Yksikké alv. Hinta (sis.
alennusryhmat alv)

Iyleriharjun luontotalo,
Ostersundomin leirikeskus, Tilavuokrat Maksuton
Fallkullan kotielaintila
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Iyleriharjun luontotalo,
Ostersundomin leirikeskus,
Fallkullan kotielaintila
Meriharjun luontotalo,

Ostersundomin leirikeskus,
Fallkullan kotielaintila

Iyleriharjun luontotalo,
Ostersundomin leirikeskus,
Fallkullan kotielaintila

Fallkullan kotielaintila

Toimipaikka

Lasten liikennekaupunki

Lasten liikennekaupunki

Lasten liikennekaupunki

Lasten liikennekaupunki

Lasten liikennekaupunki

Toimipaikka

Tattarisuon liikennekoulutus-

alue

Tattarisuon liikennekoulutus-

alue

Tattarisuon liikennekoulutus-

alue

Tattarisuon liikennekoulutus-

alue
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Tilavuokrat 1-6
tuntia yritykset
ja muut

Tilavuokrat,
yritykset ja
muut

Toiminnallinen
ryhmé&ohjaus

Toiminnallinen
ryhmé&ohjaus

Tuotetarkennus

Tilavuokra +
valineet

Tilavuokra +
valineet

Tilavuokra +
valineet

Polkuauton
vuokra

Toiminnallinen
ryhmé&ohjaus

Tuotetarkennus

Tilavuokrat,
ulkoalueet ja
luokkatila

Tilavuokrat,
ulkoalueet ja
luokkatila

Kayttbopastus
mopotoiminta,
kayttoopastus ja
ajo-opetus

Liikuntamaksut
karting-toiminta,
mikroautoilu

8.4.2020

Esikoulu- ja
paivakotiryhmaét

Nuorisopalvelujen

alennusryhmat

Maksuton

Nuorisopalvelujen

alennusryhmat

Maksuton

vrk

Yksikko

3h

pv

Yksikko

pv

Kerta-
maksu

Kerta-
maksu
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alv.

24

24

24

10

alv.

24
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480

800

50

30

Hinta
(sis. alv)

80,00

150,00

50,00

50,00

Hinta (sis.
alv)

150,00

15,00

15,00
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Toimipaikka Tuotetarkennus Nuorisopalvelujen Yksikk6 alv. Hinta
alennusryhmat (sis. alv)
Toimintakeskus Luuppi, Liikuntatilamaksut, Maksuton
Skeittihalli Skeittihalli
Toimintakeskus Luuppi, Liikuntatilamaksut,
Skeittinalli Skeittinalli 1-6 tuntia h 24 146,00
Toimintakeskus Luuppi, Liikuntatilamaksut,
Skeittinalli Skeittihalli pv 24 1310.00
Toimintakeskus Luuppi, Sisaanpaasymaksu, Kerta- 10 1.00
Skeittihalli alle 20-vuotiaat maksu ’
Toimintakeskus Luuppi, Sisaanpaasymaksu, Kerta- 10 350
Skeittihalli yli 20-vuotiaat maksu ’
Toimintakeskus Luuppi, Toiminnallinen
Skeittihalli ryhmaohjaus L LU S0
Toimipaikka Tuotetarkennus Nuorisopalvelujen Yksikkdé alv. Hinta
alennusryhmat (sis. alv)

Omaisuuden lainaus
Katutaide ja vuokraus, Maksuton
katutaidevaunu

Omaisuuden lainaus
Katutaide ja vuokraus, vkl 24 300,00
katutaidevaunu

Omaisuuden lainaus
Katutaide ja vuokraus, pv 24 200,00
katutaidevaunu

Toimipaikka Tuotetarkennus Nuorisopalvelujen Yksikkd alv. Hinta
alennusryhmat (sis. alv)
Tilavuokrat studio,
Harjun nuorisotalo, ryhma alle 29 v. Ryhmét v 24 60.00
Munkkiniemen nuorisotalo  (2/3 ryhmasta (tuotetarkennus) P '
alle 29 v.)
Tilavuokrat studio,
ryhma
Harjun nuorisotalo, alle 29 v. (2/3 Kerta- 24 15500
Munkkiniemen nuorisotalo  ryhmasta maksu ’
alle 29 v.)

3 paivaa
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Harjun nuorisotalo,

Munkkiniemen nuorisotalo

Toimipaikka

Kaapelitehtaan banditila
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Tilavuokrat studio,
muut

Tuotetarkennus

Tilavuokrat

Nuorisopalvelujen Yksikkod alv.
alennusryhmat

*Harjun- ja Munkkiniemen nuorisotalojen studioiden ja

Kaapelitehtaan banditilan kohdalla sovelletaan toimipaikkakohtaisia hinnoittelun jako- ja

ryhmittelyperusteita.

Toimipaikka

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Tuotetarkennus

Tilavuokrat
leirialueen vuokra

Tilavuokrat,
leirialueen vuokra 1-7
vrk.

Tilavuokrat
Merisauna

Tilavuokrat
Merisauna

Tilavuokrat
Rantasauna

Tilavuokrat
Rantasauna

Muut myytavat
tuotteet, lounas tai
paivallinen

Muut myytavat
tuotteet,
ruokailupaketti:
aamupala, lounas,
paivallinen, iltapala

Muut myytavat
tuotteet, aamupala tai
iltapala

Toiminnallinen
ryhmé&ohjaus

Nuorisopalvelujen Yksikkd alv.
alennusryhmat

Maksuton

Maksuton

Maksuton
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pv

Kausi

vrk

vrk

vrk

Kerta-
maksu

Kerta-
maksu

Kerta-
maksu

24

24

24

24

24

14

14

14

10

5/6

210,00

Hinta
(sis. alv)

250,00

Hinta
(sis. alv)

200

800

400

3,5

11

2,5

50
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Nuorisopalvelujen siséiset hinnat

Toimipaikka

Nuorisotilat
Nuorisotilat

Nuorisotilat
Nuorisotilat

Nuorisopalvelukokonaisuus

Nuorisopalvelukokonaisuus

Toimipaikka

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Bengtsarin leirisaari

Tuotetarkennus

Osallistumismaksu, leirit
maksimi

Osallistumismaksu, kurssit
maksimi

Tapahtumalipunmyynti,
paasylippu maksimihinta

Muut myytavat tuotteet,
maksimi

Muut myytavat tuotteet,
kahvilatuote maksimi

Muut myytavat tuotteet,
kausikahvi henkilokunnalle

Tuotetarkennus

Kurssit ja leirit, leirimaksu
nuorisotalojen jarjestamat
kesaleirit 4 vrk.

Kurssit ja leirit, leirimaksu
nuorisotalojen jarjestamat
kesaleirit lisdvuorokausi

Kurssit ja leirit, leirimaksu,
sisarusmaksu nuorisotalojen
jarjestamat kesaleirit,
Helsinkilaiset: ensimmaéinen
leirilla oleva sisarus on

normaalihintainen, seuraavat

maksavat sisarusmaksun

Kurssit ja leirit, leirimaksu,

sisarusmaksu, lisavuorokausi

nuorisotalojen jarjestamat
kesaleirit, Helsinkilaiset:
ensimmainen leirilla oleva

sisarus on normaalihintainen,

seuraavat maksavat
sisarusmaksun

Yksikko

Kertamaksu

Kertamaksu

Kertamaksu

Kertamaksu

Kertamaksu

Kausi

Yksikko

Kertamaksu

Kertamaksu

Kertamaksu

Kertamaksu
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alv.

24

24

10

24

14

14

alv.

6/6

Hinta
(sis. alv)

150,00
75,00

20,00
20,00
5,00

20,00

Hinta
(sis. alv)

108

115

76

81



